Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

P O R T A R I A   Nº 01/2022

O Doutor OSVALDO CANELA JUNIOR, Diretor Geral da
Escola da Magistratura do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Art. 16, I e II, do Regimento Geral, e,

CONSIDERANDO a alta deliberação do Conselho Técnico,
realizado aos 14 de fevereiro de 2022, resolve

N O M E A R

a Doutora RAFAELA MATTIOLI SOMMA, Supervisora

Pedagógica da Escola da Magistratura do Paraná, Coordenadora-Geral do Curso de

Preparação à Magistratura, delegando-lhe a nomeação dos Coordenadores e das

Coordenadoras dos módulos Magistratura I (M1), Magistratura II (M2), Magistratura III

(M3) e Magistratura IV (M4).

Intimem-se.

Publique-se.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2022.

OSVALDO CANELA JUNIOR

   DIRETOR GERAL

		2022-02-17T10:26:04-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal